REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE .

. 0557

.

JALPA e RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE [ $150.00 | (CIENTO CINCUENTA 00/100 M.N.) ]

PAGADO  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 1100972019
FECHA DEL CARGO | IMPORTE
DOCUMENTO FOLIO FISCAL PRESUPUESTAL CONCEPTO NETO

CONSUMO DE ALIMENTOS EN EL INSTITUTO DE SEGURIDAD Y

SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE

ZACATECAS, EN LA CIUDAD DE ZACATECAS, ZAC. POR EL

05/09/2019 305??:;27%7739155 Dé- OFICIAL DE REGISTRO CIVIL EL LIC. RICARDO GALAVIZ MUNOZ $150.00

QUIEN ASISTIO AL CURSO DE CAPACITACION PARA AUXILIARES

Y OFICIALES DE REGISTRO CIVIL, EL CUAL SE IMPARTIO EN
MISMO LUGAR ANTES MENCIONADO.

TOTAL DE LA REP $150.00

Vo.Bo. TESORERO MUNICIPAL

Y

LIC. MARCO ALEJ

ORDEN DE PAGO
Conforme en lo contemplado en los articulos 80 primer parrafo, fraccion XII, 84 primer parrafo, fraccion i, 103\pgiwfer parrg, fraglion XV, y 205 de la
Ley Organica del Municipio del Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicip/Fi 019 del Municipio de

Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacion del pago.

AUTORIZAN:

PRESIDENTE MUNICIPAL

40 /ﬂl'/

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ




0398

- INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS

TRABAJADORES DEL ESTADO DE ZACATECAS

PAR AD OoOrR R.F.C. ISS8608261Y7

BOULEVARD LOPEZ PORTILLO No. 238

HOTEL COL. LAS ARBOLEDAS,GUADALUPE ZACATECAS C.P. 98608

TSI ZACATECAS, MEXICO

[1}] (492) 922 17.90 AL Q4 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Fax: 01 {492) 824 24 .36

No. 19472 C

Folio fiscal (UUID):
3C5CC533-97E9-4E69-BBD4-51EAB797D18F

g No. Serie del Certificado del SAT:
.:2 00001000000404594081

(&‘ No. de Serie del Certificado del CSD:
w 00001000000403846810

FECHA DE EMISION:
05/097201 10:08:51am

FECHA DE TIMBRADO:
2019-09-05T10:06:43
—

[ [nomere:  municiPio DE JALPA ZACATECAS EXPEDIDO EN: W
81 | omeccion:  PALACIO MUNICIPAL #115, CALLE LOMAS DE LA SOLEDAD S/N COL.
jw LOMAS DE LA SOLEDAD C.P, 98040
£|z|coroma:  centro C.P. 99600 ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO

& | 2| cwoap: JALPA EDO. ZACATECAS

2

2| [oeree: . RF.C.. MJA72041686A CONDICIONES:

2

s PAIS: MEX Folio Interno: A1-177729

3 _J

H

g CANTIDAD/ MEDIDA/ MEASURE CONCEPTO/DESCRIPTION COSTO UNITARIO / IMPORTE /

H QUANTITY UNIT COST AMOUNT

]

@

S

z 1.00 NO APLICA 90101501 F - 177723 CONSUMO ALIMENTO $ 13362 S 133.62 W
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i CANTIDAD CON LETRA: \  subtotal Parcial: $133.62
CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/ 100 M.N. Descuento: $0.00
Forma de pago: 01 Efectiva Metodo de pago: PUE  Pago en una sola exhibicién VA [16%): $21.38
CC-1Ch- 177729, ISH [0.00%]:

Total : $155.00
Servicio : $0.00
Gran total : §155.00
)
Numero de Cuenta de Pago: . USO de CFDI: G03 Gastos en general
Tipo Relacion: . UUIDCFDIRelacionado
—
Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT
H1.1ISEECC533-97E9~4E69-BBD4-51EAB797D1BF|2019-09-05T10'08.49|UkLgCHYSrUVcT2D| 'pabp3YCFi3tr TZQJZJT! ji \TNgGi
RbwsPpSIEVEEZZ5WpYezuYalt18yhKa00302GGsZFoNriSZDr3Mga2+sWYHOZ2PHQ2¢ +1g KhbFil 2XOxaip7hiy 15oWFS
**/N"NJL*'/IY(J(JZﬁZdlavISmKLI(JOG('Jl\/I)(t.‘iDdTW'x Al 7SAQ 1UZRKK3I 'PPLIuJvaVTFafB/rO?ZMwaaJ|aNQKXJVinIRINZOb+quXq2

5XRqJS/HrerwJJxKndDJu&JA==|00001000000404594081 1}

Sello Digital del CFDI

UKLgCHY6rUVET20XFVpaBpaYCFI3tr TZQJ2ZJT ITNg P! E6ZzI5XWpYezuYaltl 9yhKOO0302GGsZFoNrjSz0raMg92+
sWYHOZZPHQZHtqZSRW)(LZKthiRSVimhpXCZXOXa)DQ7h/quirw565m1 sowFg+N+Nj L+/1Y0D20zdiavi3mKLKj06QIVIxc4od TB/3viLvaeZalMh7SAgvArcml
UzRkk3i1 fopMEOJGPLIonBvVTFafaIrOhM9wbaJIaNQKXJVinIRINZOb+quXq25XRqJ5/H myYwJJxKndDJduBJA==

Sello del SAT:
GdxfaVMxml/UOgP/IQ2b4rHbydwE+q 1 eP7DYYyne7QS5ymommjyDfy1 VCLT‘066IZAPZbLMzOvSSDSCyI7CnVBaJcMSiuuBK'TcAD*quOCK/r/SiKJQSSNSvC
5oL YeDxwSoU7GH| Hly4h+5dLAqiK/ax/aRplUgn22555TmecB4X3k9y0(LSEynqumA+550ulBYsgUfb4nguBo40nJRhe|TObIAWN9+PZSAJDd8MJ02V440

F:
RthGIlg|iEFUagVJxSIJSMAGQVQTI’ZUS]PnifXS F7SVetEao3GSn RkNganzgoyADOyOzmMgmngew/fPQRAIoSJD I7Eqyw==

Este es una rep ién impresa de un CFDI.
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" 7> J
- <cfdi:Comprobante xmins:cfd http://www.sat.gob.mx/cfd/B" xmlns:xs:="http://www.w3.org/2001/xML5chema~instance"
xsi:schemalocation="http: /www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gnb.mx/sit nternet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Serie="C"
"19472" Fecha="2019-09-05T710:06:51"
UKLgCHY6rUVCcT2DIXFVpq6p3YCFf. d TZQIZITfcC jg61IgTNgGiRb pSIEVE6Z. WpYezuYalt19yhKOO0302GGSZFONTiS:
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000403846810"
Certificado—"MIIGpTCCBIZgAwlBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDM4NDY4MTAwDQYJKoZ!hvcNAQELBQAwggGyMTgngYDVQQDDC9BLkMulGRIbC\
SubTotal="133.62" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="155.00" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98608">
<cfdi:Emisor Rfc="1SS8608261Y7" Nombre="INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE
ZACATECAS" RegimenFiscal="603" />
<cfdi:Receptor Rfc="M3A72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZACATECAS" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Noldentificacion="C001" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Unidad="NO APLICA”
Descripcion="F - 177729 CONSUMO ALIMENTO" ValorUnitario="133.620000" Importe="133.62">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="133.62" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="21.38" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="21.38">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="21.38" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitaI"
xsi: chemaLocation="http://www.sat.goh.mx/TimbreFiscal
” http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ imbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="3C5CC533-97E9-
3 4E69-BBD4-51EA8797D18F" FechaTimbrado="2019-09-05T10:06:49" RfcProvCertif= SFEO807172W8"
SelloCFD="UKLgCHY6rUVcT 2DfXFVpq6p3YCFf d TZQJIZIT jo611qTNgGil ,...IEVESZZleIWpYequa1t19th000302GGsZ
NoCertificadoSAT="00001000000404594081"
SelloSAT:“dequMme//UOgP/Q2b4rHbvdw6+q1eP7DYYyne7QSSymomm]'vny1VCLT+066IZAPZbLMzOv3SDSCvI7CnV83JcMSjuuBKTnAD+W‘
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file://C:\Users\RegCivilLic\Downloads\C19472.xml 09/09/2019
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ASUNTO: Reunién de Capagi
OFIQMERRE 5o

C. PRESIDENTA/E MUNICIPAL
DEL H. AYUNTAMIENTO
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mds atenta, s¢ les informa que el curso de

0400

capacitacion Ordinaria para Oficiales y Auxiliares del Registro Civil, impartida por personal del

Registro Nacional dc Poblacion (RENAPQ), con los siguientes modulos:

MODLLO TEMA FECHA DURACION
il REGISTRO NACIONAL DE POBLACION E 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 6 hrs
IDENTIFICACION PERSONAL
i REGISTRO CIVIL 4-5 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 6 hrs
v SITUACION DE EXTRANJERIA S DE SEPTIEMBRE DEL 2019 6 hrs
Vil SEGURIDAD DE LA INFORMACION E 6 DE SEFTIEMBRE DEL 2019 | 4 hrs
IDENTIFIC ACION PERSONAL ;

Se llevaré a cabo los dias 4, 5 y 6 de septiembre en la ciudad de Zacatecas. con sede en el
Hotel Parador. Se solicita confirmar la asistencia del Oficial, asi como de un Auxiliar a mas tardar

el dia 28 de agosto del afio en curso.

Se¢ pone a su consideracion el hotel para los servicios de hospedaje y alimentacion:

sugiriendo formalizar la reservacion lo antes posible.

Los municipios que cuenten con modulos Hospitalarios favor de considerar su asistencia.

Esperando que la informacién cumpla con sus expectativas y sin otro particular por el

momento, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE
Zacatecas, Zac. 1§ de Agosto del

s -

~

\.,*\/.’ ) V - Dlreccior i “n-reven Ce
LIC. RAﬁi}i‘f.teﬁﬁREz MARTINEZ

DIRECTOR DEL REGISTRO CIVIL
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JIPI‘ Trabajando

GOBIERNO MUNICIPAL ]untos DPTO: PRESIDENCIA
“2019 centenario de fa Promulgacién de la Ley Orgdnica Del Municipio Libre del Estado”. B 0791
09/2019

OFICIO DE COMISION

LIC. RICARDO GALAViZ MUNOZ
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL
JALPA, ZAC.

Por medio del presente, le informo a usted que ha sido desigw
comisién que a continuacién se detalla:

LUGAR: ZACATECAS, ZACATECAS
DEL DiA AL DIA: 04 AL 06 DE SEPTIEMBRH
HORA: 06:30 A. M.
OBJETIVO:

ASISTIR AL CURSO DE CAPAC]

Y AUXILIARES DEL REGISTRO
DEL REGISTRO NACIONAL DE POBLACION (RENAPO) MISMA QUE
SE REALIZARA EN EL HOTEL PARADOR EN ZACATECAS, ZAC.

a Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos conducentes a fin de

cumplir con dicha comision.
ATENTAMENTE

CIUDAD HISTORICA DE JALPA, A LOS 02 DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019
“TRABAJANDO JUNTOS”

bl
0 DE CLIOAREOSANTON fm

MUNICIPS :
5+~ PRESIDENTE MUNICIPAL CON

¢.CACG/Inss.
¢.c.p. Recepcién

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 2495y 955 24 96.




18/9/2019 BBVA

BBVA 0402

18/09/2019 12:09:13 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operaciéon - MN - Cuenta con / sin chequera

MUNICIPIO DE JALPA ZAC
18/09/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0164943783
Cuenta de depésito: 2669918280
Nombre del tercero: VICTORIANO CASTA#EDA SANDOVAL
importe: $150.00
Fecha de operacion: 18/09/2019

Folio de Internet: 0010699042

® La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en fa cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https://wwwz.bbvanet.com.mxlmexicone122/mexiconet22/0peracionCBTFServIet?proceso=traspaso_tercero _pr&operacion=traspaso_tercero_op&acc... 1/1
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REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

Jﬁﬁ?fj} frefeifae  RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE | $150.00 | (CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N)) |
PAGADO  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 17/09/2019

CONSUMO: CON EL C. J. MARCOS HERNANDEZ IBARRA DEL C.
041092019 0A68813F-F1C0-4003-A31B- VICTORIANO CASTANEDA SANDOVAL EN SU COMISION DE $150.00—
50C1295C4A36 TRASLADAR AL LIC RICARDO GALAVIZ MUNOZ ASISTIR AL '
CURSO DEL REGISTRO CIVIL

EN EL HOTEL EL PARADOR DEL 04 AL 06 DEL PRESENTE MES Y
EL C. JUAN MANUEL APARICIO GIORGE A LA CITA MEDICA AL
CISAME DE CALERA ACOMPANADO DE SU MAMA LA C. OFELIA
JORGES SILVA A LA CD DE ZACATECAS, ZAC.

}u:t DE LA REPOSICION $150.00
FUNCIONARIO QUE TRAMITA Vo.Bo. TESOWMPAL

'Z/a/aﬂa.na (aothnede.S N

C. VICTONIANO CASTANEDA SANDOVAL LIC. MARCO ALFJAN AZCO AYELAR

ORDEN DE PAGO ()
Conforme en lo contemplado en los articulos 80 primer parrafo, fraccion XII, 84 primer parrafo, fraccion 11, 103, prirfer parr.
Ley Organica del Municipio del Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 de! Presupuesto de Egresos para elfjercici
Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacion del pago.

ragfion XV, y 205 de la
isqa)/2019 del Municipio de

AUTORIZAN:

PRESIDENTE MUNICIPAL

»/A/Zf/oi

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ
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RFC emisor: HEIJ6805064Z1 Folio fiscal: 0A68813F-F1C0-4003-A31B-50C1295C4A36
Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MJA72041686A Cédigo postal, fecha y hora de 99510 2019-09-04 20:37:54
Nombre receptor: Municipio de Jalpa emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

Un Consuma 12
Impuesto Tipo Base F:';:r ‘:::: Importe
IVA Traslado 12931 Tasa  16.0000% 2069
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $129.31
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $20.69
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $ 15000

Sello digital del CFDI:

TGh+aVJ6cdiDuVuZvalHdp3KkJDPyok DVQUyPHW4g2nxj1 +pdfEnzmoj+UIRCyBANfJ8GQDHMsQ3ul PhJXCSnngOSkJQe3n2ASSijKeeNhhBzMDvLhOKVvaOBKgiHJSierduLzm Hwpe
/SZcf78ajLOLALN7ax7nNIw/xJBf1 xNcQGjjUxFHoad uvg3r3oPPSOZQIPSYL69uR 1 hynn/ObTvYVGyBBWGEZBuSOSBpjLquS*GXZ(QOgZLVVZTSCchkPzF7Eybeo42barU4TSch+HBEkNZH
728aQnZK7AS3xz/asx/5v/14j0gr/4ADBSI6WWn/+al Dolcyk3Kg==

Sello digital del SAT:

BQg94vSxnWCqLfWe1lySXuvl OgWKbENO4AOQGOKO/s Tyq+fc YbwQ2pl3ImsNwa! LMOpzg4P3Rec9IxoANaf6HjUg4 Y/CeuliArWpWhrOOfL G5ggaX UphSIHEIPI Nlws8GJWeFBx0px4abunJ
kaNhPCOyGFormPprRTOaXMjrrbX1IU/O+kGDNeKh1iF‘¢Ja7+r7TU5|woCGequc750lHN+eW30w7Aw9yonzlPesLZXQT‘ Il b+B4bO/u1rWFRGC K8FhLwYTjjqyDSJzqp
oUw1guwHI353e4Epg1qVX4lasgmpPEgyrY CWhikthx9iolDIINGswig==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1/0A68813F-F1C0-4003-A31B-50C1 295C4A36(2019-08-04T720:39:40|SATI70701 NN3|TGh+aVJ60AiDuVqu4IHdpSKkJDPyokDVqUyPHW492nxj1 +p
dfEnzmoj+UIRCyBANfIBGQDH| MsQ3uPhJXC5n2dg08kJQe3n2ASSUjKeeNhhBzM DvLhOKVpBv08KgiHJ3iKpedul zmHwpe/SZcf78ajL OLfILN7ax7nNIw/
xJBf1XNCQGjjUxFHoaduvg3r3oPPS0ZQIP5yLE69uR1 hynn/ObTvYVGyB3WGE28u506EpjLqu8+GXZtQOQZLvV2TSCy2ck PzF7EybeodZberU4TScSj+HBE
kNZH7283QnZK71ISSxﬂastSv/14j09r/4A085r6WWnl*aDoOcyk3Kg==|00001 000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-04 20:39:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
Este d @s una repr i6n impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Page 1 of 1
| 040
<Txml version="1.0" encoding="UTF-8">
<cfdi:Comprobante annsiefdi="http:/www.sat.gob.my/cfd/3" Version="3.3" Fecha="2019-09-04T20:37:54"
SelIo=”TGh+aVJ6c4iDuVqu4lHdp3KkJDPynkl)Vq UyPHW4g2nx;j l+pdlEnzmoj+UIRCyBANfJSGQDHMsQ3uPhJXC5n2dg08kJQe3n2ASSfU jKeeNhhBzM
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000410852784" SubTotal~"129.31"
Certificad "MIIGajCCBFKgAwIBAglUMDAwMDEwMDAwMDAl)MTAANTISODQwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDCmLkMuld
Moneda="MXN" Total="150.00" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99510" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://wwi.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance™
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="J MARCOS HERNANDEZ IBARRA" Rfc="HEI1J6805064Z1"/>
<cfdi:Receptor Nombre="Municipio de Jalpa" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
~ <cfdi:Concepto Importe="129.31" ValorUnitario="129.31" Descripcion="Un Consumo” Unidad="Un Consumo” ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
Noldentificacion="5063" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="20.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="129.31"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</ctdi:Conceptos>
<cfdi:Tmpuestos Totallmp s Trasladados="20.69">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi Traslado Importe="20.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002">
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/T imbreFiscalDigital
http://www.sa!.gnb.mx/sitio_internet/cfd/l‘imhreFiscalDigita VTimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSATﬁ"BQngSonCquW61IySXuvIOgWKbEN 04AOQGOk0/squ-H'cwaQZpI3[msNwoLMOng4P3Rec9IonNaf6HjUg4Y/CquiAr\
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
SclloCFD:"‘l‘Gh+aVJ6c4iDuVuZv4IHdp3KkJDPyokDVquPHW4g2nle+pdlEnnnoj+UIRCyBANfJ8GQDHMsQ3uPhJXCSnngOSkJQeSnZA:
RicProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2019-09-04T20:39:40" UL 1D="0A68813F-F1C0-4003-A31B-50C1295C4A 36"
xmins tfd="http:/www.sat.gob.m x/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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ACUDA PUN TUALMENTE
A SU CITA

HOSPITAL DE ESPECIALIDADES
SALUD MENTAL

PROLONGACION 5 pR MAYO
No. 1702 sur C.P. 98500
'CALERA DE VICTOR ROSALES, ZAc.

TEL. 01 (478) 985 5175 #".
7 01(478) 985 3g 5
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAYVE UNICA
! LEGINTRO DE POBLACION

AAGJ790321HZSPRN09

Nombre:

JUAN MANUEL APARICIO GIORGE

Q Y Fecha de inscripcién  Folio Entidad de registro
07/01/2010 ' 169131556 ZACATECAS

(IR

132019197900229

m! CURP Certificada: verificada con el Registro Civit

TG AANGCIDqe32 (3T

JUAN MANUEL APARICIO GIORGE

PRESENTE Ciudad de México, a 03 de septiembre de 2019

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccidn de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asighando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/personalwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https:/irenapo.gob.mx/




g ‘ NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO
% ng . 2810411960
s
5 OFELIA S
%  C Fa.«@'i&scor MADERO SUR 704
5 f  BARRDEL CARMEN 99600
% i JALPA, ZAC. :
g 3 9 CLave DE ELECTOR JRSLOF§0042832M500
S fy, o JOSOROM2BMZSRLFO  avooereastro 1991 04 IDMEX1803531546<<0578011904145
% . estw0 32 MUNK:FI\OGIXQM\SECCMSN 0578 6004284M2812313MEX<04<<03951<5
g wocaion 0001 ewson - 2018 "oz, 2028 \ JORGEKSILVAKKOFELIA<CKLCLLLLLLK

Solado apevo e vao\s b do Q}\ |
C,QL&VO\ oAV OC OV PO NG
O vl W e Qodm NG |
o | \

Yvaadad  de s dados

Ofelia/Of Je s




ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANG DE LA CLAvE UNHLA
DE REGHS 3 DE POBLACION

Clave:

JOS0600428MZSRLF03

Nombre:

OFELIA JORGE SILVA

G ‘ ' Fecha de inscripcion  Folio Entidad de registro
29/04/2002 89085073 ZACATECAS

m’Ilnlmﬂ"mlliluIﬂ!”lﬂml CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

132019196000388
-’-\
. C DO 60040 HG
OFELIA JORGE SILVA ”
PRESENTE Ciudad de México, a 03 de septiembre de 2019

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de ta Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de {a identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre fa conformacion de su clave en TELCURP, marcando ef 01 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
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JALP/

Trabajando
GOBIERNO MUNICIPAL jun tos DPTO: PRESIDENCIA
“2019 centenario de la Promulgacién de la Ley Orgdnica el Municipio Libre del Estado”. B 0791

09/2019

OFICIO DE COMISION

LIC. RICARDO GALAViz MUNOZ
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL
JALPA, ZAC.

Por medio del presente, le informo a usted que ha sido designado para realizar la
comisién que a continuacion se detalla:

LUGAR: ZACATECAS, ZACATECAS

DEL DiA AL DiA: 04 AL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2019
HORA: 06:30 A. M.

OBJETIVO:

ASISTIR AL CURSO DE CAPACITACION ORDINARIA PARA OFICIALES |
Y AUXILIARES DEL REGISTRO CIVIL, IMPARTIDA POR EL PERSONAL |
DEL REGISTRO NACIONAL DE POBLACION (RENAPO) MISMA QUE

SE REALIZARA EN EL HOTEL PARADOR EN ZACATECAS, ZAC.

Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos conducentes a fin de
cumplir con dicha comisién.

ATENTAMENTE
CIUDAD HISTORICA DE JALPA, A LOS 02 DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019
“TRABAJANDO JUNTOS” i

MUNICHPIO DF CHGA’-RL‘OQMJN/I%“ARR L0 GOMEZ
i - PRESIDENTE MUNICIPAL CONSIITU_ClONAL

¢.CACG/mss.
c.c.p. Recepcién

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.
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/ @ MEMORANDUM
LPI‘ Trabajatndo

2(.,'3!&0 ml 4R Juntos “2019 Centenario de Ia Promulgacion de ia Ley Organica

F078-2021 Del municipio Libre del Estado”.
LIC.MARCO ALEJANDRO VELAZCO AVELAR.

TESORERO MUNICIPAL.
PRESENTE:

Por medio de este conducto, le envio un cordial saludo y al mismo tiempo le informo que se autoriza un vale

de gasolina al C Victoriano Castafieda Sandoval para el trasladar al L ic, Ricardo Galaviz Mufioz asistir

al curso de capacitacién ordinaria para oficiajes Y auxiliares del registro civil en el hote] el parador

del 04 al 06 del presente mes y el ¢. Juan Manuel Aparicio Giorge a cita médica al cisame de

calera acompaiiado de su mam4 |a , Ofelia Jorges silva, E dia 04 septiembre de 2019, )
Sin mas por el momento me despido. :

e ATENTAMENTE
C!JJQA@H@{‘{QRICA Jalpa, Zac. 03 de Septiembre del 2019
= A\ STRABAJANDO JUNTOS” '

10 ILLO GOMEZ

plO DE SIDENTE MUNICIPAL
ING.LESR/bavy AAUN‘C\ ?0‘\8 .

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96. ’




“2019, Centenario de la Promulgacién de la Ley Organica
Del Municipio Libre del Estado “.

P I‘ Trabajando Ramo: PRESIDENCIA.

GOBIERNOE MUNICIPAL ]untos No de Oficio: B.0798

Expediente: 09/19
ASUNTO: Comision
C. VICTORIANO CASTANEDA SANDOVAL

CHOFER DE OFICIALIA MAYOR.
PRESENTE.

Por medio del presente le informo a usted que ha sido designado
para realizar la comisién que enseguida se detalla:

LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

EL DIA: 04 SEPTIEMBRE DEL 2019.

OBJETIVO: TRASLADAR AL LIC. RICARDO GALAVIZ MUNOZ ASISTIR
AL CURSO DE CAPACITACION ORDINARIA PARA OFICIALES Y
AUXILIARES DEL REGISTRO CIVIL EN EL HOTEL EL PARADOR DEL 04
AL 06 DEL PRESENTE MES Y EL C. JUAN MANUEL APARICIO GIORGE-“i
CITA MEDICA AL CISAME DE CALERA ACOMPANADO DE SU MAMA LA
C. OFELIA JORGES SILVA.

SALIDA: 6:30 AM

VEH OF: AGUA POTABLE 804

Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos conducentes
a fin de cumplir con dicha comisién.

' ATENTAMENTE
CIUDAD HISTORICA DE JALPA, ZAC; A 03 DE
“TRABAJANDO JUN]!

PTIEMBRE DE 2019

CERRLOEZNFONIO CARE
SRESIDERAE MONICIPAL CON

e d
/

C.C.P. ARCHIVO
ING. LESR/bavv

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.




18/9/2019 BBVA

BBVA 0414

18/09/2019 12:16:22 PM

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
MUNICIPIO DE JALPA ZAC
18/09/2019
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0164943783
Cuenta de dépésito: 2860854611
Nombre del tercero: ERIKA DEL vCA‘RMEN ORNELAS GONZALEZ
Importe: $190.00
Fecha de operacién: 18/09/2019

Folio de Internet; 0010699064

@ La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

” Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A.,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https:l/www2.bbvanet.com.mxlmexiconet22/mexiconet22/0peracionCBTFServIet?proceso:traspaso_tercero _pr&operacion=traspaso_tercero_op&acc... 1/1




CORIEBNG MyMICIFAL
driest

e 48183 84 e

REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE O 4 1 5

4
Al oy RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE | $190.00 | (CIENTO NOVENTA _PESOS 00/100 M.N.) |
PAGADO  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 11/09/2019

06/09/2019

61B7EB57197841F5872BCEE2()

3812904

CONSUMODE ALIMENTOS CON EL C. CARLOS ALFONSO GARCIA|
DE LOERA, DE LA C. ERIKA DEL CARMEN ORNELAS GONZALEZ
(SINDICO MUNICIPAL) EN SU COMISION DE ACUDIR A LA $190.00
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO A RECIBIR RESULTADOS DE
OBSERVACIONES.

FUNCIONARIO QUE, TRANITA

§190.00]

Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacién del pago.

racglon XV, y 205 de la
12019 del Municipio de

AUTORIZAN:

PRESIDENTE MUNICIPAL

dho ) L)

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ

e - oo




CARLOS ALFONSO GARCIA DE LOERA

RFC: GALCB406128V4

Tipo de Comprobante: | - Ingreso O 4 . 8

Lugar de Expedicion: 98000
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicién
¢ MXN - Peso Mexicano

FE - 8849
6/9/2015 17:59:36

MUNICIPIO DE JALPA
MIA72041686A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Palacio Municipal No. 115, Centro, C.P. 99600, Jalpa, Zacatecas, México

Impuestos importe
€ SERVICIOS DE N 002
1.00 SERVICIO Unldafi»de 90101501 - ALIMENTACION 163.79 0.00 26.21 163.79
servicio
importe con letra: 163.79
26.21
190.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
00001000000413673968
61B7EB57-1978-41F5-872B-CEE203B12904
00001000000404486074
16nE "ot Septiembre 6 2019 - 17:59:39
Este es una rep i6n impresa de un CFDI

Sello Digital det CEDIA i ; e
bUTSmG7AtemRCnDJZijhnquchl.VrthhhiVZB/ln:legth/wWaK+M4C|EFDBanevauWSAuhivEnQde

qsSqunF3EapTWeouSLNZuCI3sPH|LeXthYQQSuxACmWCuNrMKerOURN+qu(KDPx0(18NbKSjvt4I7yP4jfz

T dpdAT;]8; dAgVrxtW INvahDtoAsRh+03ngssnchJJe8erZoXEug/4xv:2QBGOn17SUbKI5
yCoDyvb iAX2wTvE1ie00 fPn ‘"leKAKEbFO/754QwVVgiRD7thhPy0w4Wso7UVUPZCWT+uZB4w==
BMJuZ/oeNk qNup. VFI jmIYrgmKUuqZ iphO7COE40ZDc6IViQqUhbf+P7hKm

GKgfuI4anlchapZXDnHtmEH|mGSgGIQEBQF954PatA5xi4W7+5qu# I9R6khijF lcaO
Eg+wTWWhLQmVVHng/jhvSudZXPlnMF7Br|IQTthNJv1ASI<6ykL/ULZL4pnfD2qu|8rEdeK93J3nMw
i3blEgWIQTng/hBWrNZchISTQplSZGHLey23MiZNRchdUMJEEGQQaQPwWYXUCxiGZappiIeCLTsz
bxLOgZweFGM69QeXkEZiBQ==

{iena'ariginal deLCAMPIBMBNEd e certilicatd s
| |1A1|G1B7EB57»1978-41F5»87ZB»CEE203812904|2019-09-0611 39|MAS0810247C0}bUTS
mG7AtemRCnDJZszhnXKQchlVrthhhiV23/1n:legth/wWaK+M4CiEFOBanevauWSAuhiyEnQS
4wq59qunF3EapTWe+uSLNZnClSsPHILeXthVQQSuxACrnWCuNrMKerOURNe»qulKDPxDQBNbKS;vtA
I7vP+jsz3RqupdATjazmdierxtWeZSlnuUNvahDtoAsRh+03IngsnchlJeSrLlZoXEug/dXVc
2Q850n17SUbK|5yCODyvb51wiAx2wTvE1ieOOgaxodBanHKXIpKAKEbFO/7SdQWYVEiRD7thhPyOwﬂ
Wso7UYUPZCWT+uZ84w==|00001000000404486074] |
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. 0417
<
<?xm} version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="98000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="190.00" Moneda="MXN" SubTotal="163.79"
Certificado="MIIGITCCBAmgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwMDAOMTM2NzM5NjgwDQYJKoZIhveNAQELBQA wggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMul
NoCertificado="00001000000413673968" FormaPago="01"
Sello="bUT5mG7AtemRCnDJIZjZzhnXKQQwcl YrhTkhhiV23/1ncqeXgtmC/wWaK+M4CIiEF0BnJkevGyuW6AuhiyEnQ64wqs9uXfF3EapTWe+uSLNZuCl
Fecha="2019-09-06T17:59:36" Folio="8849" Serie="FE" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="CARLOS ALFONSO GARCIA DE LOERA" Rfc="GALC8406128V4" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="163.79" ValorUnitario="163.79" Descripcion="SERVICIOS DE ALIMENTACION" Noldentificacion="001"
Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="26.21" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="163.79"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi Totallmp Trasladados="26.21">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="26.21" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscaiDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" xmIns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT="BMJuZ/0eNknpDFMqNupA2J4VFr$fSMIIKzjmlY rgmKUuqZscudtiphO7COE4OZDc61YiQqUhbf+P7hKm6KgfuldKqnJHenap2Xo
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SelloCFD="bUT5mG7AtemRCnDJZ{Zzhn XKQQwclYrhTkhhiV23/IncqeXgtmC/wWaK+M4CiEF0BnJkevGyuW6AuhiyEnQ64wqs9uXfnF3E:
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2019-09-06T17:59:39" UUID="61B7EB57-197B-41F5-872B-CEE203B12904"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Trabajando RAMO PRESIDENCIA

SOBIERNG TnCIPAL Juntos NUMERO: B0803
EXPEDIENTE: 09/2019

Asunto: COMISION

LIC. ERIKA DEL CARMEN ORNELAS GONZALEZ
SINDICO MUNICIPAL

PRESENTE

POR MEDIO DEL PRESENTE, LE INFORMO A
USTEDES QUE HAN SIDO DESIGNADOS (AS) PARA REALIZAR LA COMISION
QUE EN SEGUIDA SE DETALLA:

[LUGAR: ZACATECAS - i

|DEL DIA : VIERNES 06 DE SEPTIEMBRE DE 2019. |

EBJETIVO: ACUDIR A AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO (ASE).

) LO QUE HAGO DE SU CONOCIMIENTO PARA LOS
TRAMITES ADMINISTRATIVOS CONDUCENTES A FIN DE CUMPLIR CON
DICHA COMISION.

ATENTAMENTE
EN JALPA, ZAC., A 04 DE SE%’;‘IEMBRE

; z 0
AUNICIPIE HEA
C.C.P. Archivo. 9018 -
CACG/MCFS

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.



